Nombre:

Cajas
Piezas
Olros

43 EPS 26.5%

EPS 30 %
EPS 53 %
VA 16%

VA 0 %

8,732.12

807.46

5,200.09

9.631.07

0.00

Importe

Descuentos

SubTota

Impuestos

45,454 50

0 00

45,454 50

24,370.74

Ftrma Descuento incluido en precio segun convenio Tota 69,825.24

SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 24/100 M.N.

MARINTER

[(j' mm "'V’iMARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430 
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC , CIUDAD DE MÊXICO

T.1946-0440 www.marinter.coro.mx
Vtftióo 3.) Ttpo <J« ComprolMnta .1 Ingraso